
Kandidatų į AB „Agrowill Group“ stebėtojų tarybos narius pristatymas 

 

 

Kęstutis Juščius. Išsilavinimas – Vilniaus universitetas, verslo administravimo bakalauras (1995 m.). 
Darbovietė – UAB „Baltic Champs Group“ valdybos pirmininkas, Mycela SA stebėtojų tarybos 
pirmininkas, UAB „Agro Ramučiai“ direktorius. Kęstutis Juščius turi po 100 procentų UAB “Baltic 
Champs Group “, UAB „Luganta“, UAB „Agro Ramučiai“ , UAB „Pašiaušės dirva“, UAB „Ramučių 
dirva“, UAB “Paladis “,  Champs Polska , sp.z o.o. akcijų .  AB „Agrowill Group“ akcijų neturi.  

 

Gediminas Žiemelis. Išsilavinimas – Gediminas Žiemelis gavo bakalauro laipsnį Vilniaus Gedimino 
technikos universiteto Verslo vadybos fakultete 1999 m. ir magistro laipsnį Mykolo Romerio universiteto 
Teisės fakultete 2006 m. Jis taip pat baigė Lyderystės vystymo programą Harvardo verslo mokykloje 
Bostone, Masačusetso valstija, JAV - Didelį potencialą turinčių lyderių karjeros pagreitinimas. Darbovietė 
– Gediminas Žiemelis šiuo metu yra AB „ŽIA valda“ Plėtros departamento direktorius. Jis taip pat yra 
šios bendrovės ir AB „Avia Solutions Group“ valdybos pirmininkas, AB „AviaAM Leasing“ Plėtros 
departamento direktorius ir valdybos pirmininkas, UAB „Eastern Agro holdings“ direktorius, UAB „East 
Mining Group“ generalinis direktorius, AB „Ridota“ stebėtojų tarybos pirmininkas. Gediminas Žiemelis 
yra tiesioginis AB „Agrowill Group“ akcininkas, kuriam priklauso 8993 bendrovės akcijos (0,01% visų 
bendrovės akcijų).  

 
Aurimas Sanikovas. Išsilavinimas – Aurimas Sanikovas gavo ekonomikos bakalauro ir magistro 
laipsnius Vilniaus universiteto Ekonomikos fakultete, pagal mainų programą taip pat mokėsi 
Kopenhagos universitete, Danija. Aurimas Sanikovas šiuo metu yra AB „Avia Solutions Group“ finansų 
direktorius ir valdybos narys, taip pat AB „AviaAM Leasing“ valdybos narys. Aurimas Sanikovas AB 
„Agrowill Group“ akcijų neturi.  

 

Rimantas Rudzkis. Išsilavinimas – Rimantas Rudzkis 1973 m. baigė Kauno politechnikos institutą, įgijo 
skaičiavimo technikos specialybę, inžinieriaus matematiko diplomas, 1978 m. apgynė matematikos 
mokslų daktaro disertaciją, o 1993 m. – habilituoto matematikos daktaro disertaciją. 1996 m. jam suteiktas 
profesoriaus vardas. Dirba VU Matematikos ir informatikos instituto vyresniuoju mokslo darbuotoju (MII 
dirba nuo 1974 m.) bei Vilniaus Gedimino Technikos Universitete profesoriumi (0,5 etato). Antraeilėse 
pareigose yra dirbęs Lietuvos banko modeliavimo skyriaus vadovu, SEB ir DNB bankų vyriausiuoju 
analitiku. Jokių bendrovių akcijų Rimantas Rudzkis neturi.  

 

Romanas Kančauskas. Išsilavinimas – 1999 m. gavo magistro laipsnį Vilniaus Gedimino technikos 
universitete. 1984 m. baigė Vilniaus inžinerinį statybos institutą. Darbovietė – Šiaulių miesto savivaldybės 
administracijos direktoriaus pavaduotojas. Turi mažiau negu 1 procentą (8867 vnt.) UAB “Šiaulių 
plentas” akcijų. AB „Agrowill Group“ akcijų neturi.  


